
 

 

 

 

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской 

области от 23.05.2023 № 01-21/818 «О мерах по организации и проведению 

летней оздоровительной кампании 2023», приказа Управления образованием 

администрации муниципального образования «город Бугуруслан»  от  

24.05.2023 № 141 «О мерах по организации и проведению летней 

оздоровительной кампании 2023 года» 

приказываю: 

1.Организовать в период лета 2023 года работу лагеря дневного 

пребывания  «Звездная школа» на базе МБОУ Лицей № 1 в соответствии  с 

возможностями образовательной организации. 

2. Организовать  летнюю смену и установить продолжительность 

смены в количестве 21 рабочий день: 

1 смена с 20 июня по 13 июля 2023г.  

3. Определить режим работы лагеря дневного пребывания с 9:00 – 

15:00 часов ежедневно, кроме выходных и праздничных дней. 

4. Назначить Чернову А.Н. ответственной за работу лагеря дневного 

пребывания «Звездная школа». 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 1»                                

муниципального образования  

«город Бугуруслан» 

         Оренбургской области 

  

 

П Р И К А З 

29.05.2023 № 130 

  

Об организации летнего отдыха на 

базе МБОУ Лицей №1 

 

 

 

 



5. Назначить начальником летнего лагеря дневного пребывания 

«Звездная школа» Чернову Анну Николаевну и возложить на нее 

ответственность за реализацию программы «Страна открытий» летнего 

лагеря дневного пребывания «Звездная школа». 

6.Назначить ответственным за техническое сопровождение летнего 

лагеря дневного пребывания «Звездная школа» Яшневу Карину Дмитриевну. 

7.Организовать площадку кратковременного пребывания: с 13 июня по 

21 июня 2023 года. 

8. Назначить ответственным советника директора по воспитанию и по 

взаимодействию с детскими общественными объединениями Сираеву 

Ильмиру Сеилкановну. 

9.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МБОУ Лицей № 1                                                    В.А.Тютерев 

 

С приказом ознакомлены:    

А.Н. Чернова  

К.Д.Яшнева 

 И.С.Сираева 

 


